Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7674/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza necessária em calçada a Rua Goiania, altura n. 1212 Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza do passeio público na Rua Goiania, altura n. 1212 Cidade Nova.

Justificativa:

                                      Fotos do local

[image: C:\Users\pmonaro\Desktop\paulo monaro\BAIRRO CIDADE NOVA\LIMPEZA\RUA GOIANIA, PROXIMO N. 1212\FOTO\WhatsApp Image 2017-08-25 at 10.29.00.jpeg]

Moradores pedem a limpeza da calçada supramencionada, onde há entulhos, cacos de telhas e outros tipos de materiais obstruindo a passagem de pedestres.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de setembro de 2017.

                          Paulo Cesar Monaro
Paulo Monaro
-Vereador Líder Solidariedade-
2d4e6e43-f2bd-42ef-a018-a6c0709ba680.png
PROTOCOLO 12078/2017 - 29/09/2017 16300

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg